КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ,  ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 15 июня   2020 года                                                                                             № 23
	«О проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на Благоустройство колодцев на территории МО СП «Деревня Плоское» Юхновского района Калужской области»

На основании Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на Благоустройство колодцев на территории МО СП «Деревня Плоское» Юхновского района Калужской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
 МО сельское поселение

 «Деревня Плоское»                                                                                 О.И.Кондратьева